MODATO, EM CONFORMIDADE COM A LEI GERAL DAS TELECOMUNICAÇÕES E DEMAIS 
NORMAS REGULAMENTADORAS EMITIDAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNI-
CAÇÕES – ANATEL.

1- ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS:

PROPOSTA COMERCIAL

Observações:
A) Informamos que o valor estimado global do contrato é de R$ 97.000,00 (noventa e sete 

mil reais) durante 12 meses, conforme preço médio obtido através de pesquisa de mercado, 
podendo seu valor ser bem a menor de acordo com lances ofertados no certame.

B) Será permitida a subcontratação para a apresentação de preços referentes às tarifas de